
Słubice, dnia 05.11.2020 r. 
Gmina Słubice 
09-533 Słubice, ul. Płocka 32 
Oznaczenie sprawy: PP.ZP.271.2.2020 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: "Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
Słubice w 2021 roku 

INFORMACJA O WYNIKACH A U K C J I E L E K T R O N I C Z N E J 

Działając zgodnie z art. 91 c ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, 
że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację przedmiotowego 
zadania, przeprowadzono w dniu 5 listopada 2020r aukcję elektroniczną. 

Z E S T A W I E N I E O F E R T PO PRZEPROWADZONEJ A U K C J I E L E K T R O N I C Z N E J 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres Cena brutto 2 dodatkowe Dysponowanie za dysponowanie 
wykonawcy w P L N odbiory odpadów z 

terenu przy 
szkołach w 

Słubicach ( po 
imprezach: 

Powiatowy Dzień 
Ziemi - maj; 

odpust w Słubicach 
- 1 5 sierpnia). 

Wykonawca ma 
dostarczyć na 2 dni 
przed imprezą 10 
szt. pojemników 

2401, a odebrać je 
w ciągu 5 dni po 

imprezie 

pojazdem 
specjalistycznym 

spełniającym 
normy emisji 

spalin E U R O 5) 

myjką do 
czyszczenia 

pojemników na 
odpady, fabrycznie 
zamontowaną na 

pojeździe 
przystosowanym 

do odbierania 
odpadów 

komunalnych 

1. REMONDIS Sp. z o.o. 
02-981 Warszawa 
ul. Zawodzie 18 1 104 400,00 T A K T A K T A K 
Oddział w Sochaczewie 

1 104 400,00 T A K T A K 

96-500 Sochaczew 
ul. Żyrardowska 6 

2. P A R T N E R Sp. z o.o. sp.k. 
ul. Płytowa 1 
03-046 Warszawa 1 900 800,00 T A K T A K T A K 


		2020-11-05T15:45:32+0100
	Jacek Kozłowski




